
 

 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

04 августа 2016 г.  № 15/107  

р.п. Ачит 

 

Об утверждении сметы расходов на проведение конкурса семейного 

творчества «Избирательный процесс глазами российской семьи» 

 

В связи с проведением конкурса семейного творчества 

«Избирательный процесс глазами российской семьи», Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Утвердить смету расходов на проведение конкурса семейного 

творчества «Избирательный процесс глазами российской семьи» из средств, 

выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

депутатов Думы Ачитского городского округа шестого созыва  (прилагается). 

5. Контроль исполнения настоящего  решения  возложить на  

председателя Комиссии В.Э. Туркс. 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

В.Э. Туркс 

   

Секретарь  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Г.В. Валеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


